~~42~~ - 1000
vobis sum
E. Leonardus Weitz
Ex Libro

Hain 13689
Cop.

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUISSELDORF

Res est solliciti dea timoris ame
Frontinis in descriptione Universi dicit
Nos aureum rore plenum optime coe-
pertum quantumcunque in profundis terra
condatur, Virtute lumen solis surgit super
terram, & aliquantulum elevatur.

Item quod dicitur de teste cuius in qua
si res subtiliter inveniatur, ut teste bene
cooperatur feror solis en possit, tandem
vixim atollitur & visibiliter sublevatur.
Ibi se legis refert quod Leo rugitus proprio
sigillat siccus catulus.

Bernardus perseverantiae & fanni Regis
filia: nam caput haereditatem aeternipatris
Idem - sapientis et infans: et quicunq; alijs
vite meritis confidit & humilitatem excludit.
Fons - Certum est quod morieris: incertum quor
modo, quando, & ubi: quoniam vix te mors expetet
constat: tu quoque si sapiens fueris ubiq;
exspecta eam?